ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

  Kính gửi: ……………………………………………..

        ……………………………………………..

Ủy ban nhân dân huyện kính mời đồng chí dự họp triển khai nhiệm vụ chuẩn

bị kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm học 2024 và tuyển sinh vào lớp 10

Trung học phổ thông năm học 2024 - 2025.

1. Thành phần kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Mạnh Thắng, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Thành viên Ban Chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 và tuyển sinh

vào lớp 10 THPT năm học 2024 - 2025 (theo Quyết định số 3273/QĐ-UBND ngày

15/5/2024 của UBND huyện);

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo phụ trách bậc THCS;

2. Thời gian: Từ 14h00 ngày 17/5/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

* Ghi chú: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chuẩn bị nội dung báo cáo tại

cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Phương Dung

		2024-05-16T15:01:15+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Phương Dung <phamphuongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-16T15:35:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-16T15:35:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-16T15:35:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!